Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000000833

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2024-0000000833
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2024-0000000531

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Justicia, Administracion Local y Funcion
Publica en Sevilla

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE ASISTENCIA PERICIAL A LOS ORGANOS
JUDICIALES SEVILLA'Y PROV

Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Namero de expediente: CONTR 2020 0000811246
Divisién por lotes: No

Cantidad de lotes: 0000

Clasificacion CPV
75231100 - Servicios administrativos relacionados con los tribunales de justicia

Descripcion: SERVICIO DE ASISTENCIA PERICIAL A LOS ORGANOS
JUDICIALES SEVILLA CAPITAL Y DE LA PROVINCIA DE
SEVILLA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 879.730,00 €
Importe neto: 727.049,59 €
Valor estimado: 1.598.800,00 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 03/05/2021

Fecha de la formalizacion: 21/12 /2021

Duraci6n del contrato: 24 Meses

NUumero de contrato: 811246

NIF: B11322468
-1-
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Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:
Admite subcontratacion:
Valor y proporcion de
subcontratacion:

¢El adjudicatario es una PYME?:

¢El adjudicatario es una UTE?:
N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

N° de ofertas electronicas:

Prorrogas del contrato

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Observaciones del plazo:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000000833

M.B. AGENCIA TECNICA DE PERITACIONES SL
416.635,52 €

504.128,98 €

Si

48.00

No
No
3

0
0
3

1

prérroga del contrato de servicio de asistencia
pericial a los 00jj

PRORROGA DEL SERVICIO DE
PERITACIONES JUDICIALES EN LOS
PROCEDIMIENTOS INSTRUIDOS POR LOS
ORGANOS JUDICIALE

168.043,00 €

138.878,51 €

672.171,98 €

555.514,03 €

8 meses

2

SEGUNDA PRORROGA DEL CONTR 2020
811246 PERITACIONES

SEGUNDA PRORROGA DEL CONTRATO DE
SERVICIO DE PERITACIONES JUDICIALES A
0O0JJ SEVILLAY PROV

126.032,24 €

104.158,88 €

798.204,22 €

659.672,91 €

6 meses

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000000833

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0057783154.PDF)
(SHA-256: 43ded5cb5ec63a59d41c6663b161fab71f19a920c324b79e8b733d5a92b4bb01)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucién de la prérroga-0079443264.PDF)
(SHA-256: b4273edc13064d1bd928a3cd9e771ddd291c850ef3a2d8ecfod444fddfa96297)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0085897433.PDF)
(SHA-256: c0147a7aa5ea822481cefdd5b3942d5¢1400dc20ff417fba5bal1802d223681f)

Publicaciones relacionadas

2021-0000006180
2021-0000014159
2021-0000014527
2021-0000014771
2021-0000015158
2021-0000016515
2021-0000033437
2021-0000034067
2021-0000034691
2021-0000049393
2021-0000054783
2021-0000060677
2021-0000062091
2021-0000079976
2021-0000164045
2021-0000165734
2024-0000000531
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